
município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO H" GM-PE019/22
Processo Administrativo N° GM-PE019/22-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA

Data de Publicação: 24/11/2022 08:55:53

LOTE 1 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTEI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 1 Unidade: LITROS Marca: OTIMO BRILHO Modelo: OTIMO BRILHO

Descrição: ACIDO MURIÁTICO - EM FORMA LIQUIDA. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA DE 01 LITRO. INDICANDO
CLASSIFICAÇÃO DE RISCO. INSTRUÇÕES DE MANUSEIO. PRAZO DE VALIDADE; 12 MESES A PARTIR DA DATA DE
ENTREGA.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,40 Valor Total: 510.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 006 25.179.741/0001-02 4.10 3,40 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 016 02.670.139/0001-78 4,08 3.57 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 092 02.347.734/0001-77 4,10 3.88 Não

4 COMERCIAL KAYO LTDA 095 35.206.677/0001-65 4,10 3.90 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 001 41.250.142/0001-94 4.10 4,10 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 048 12.240.925/0001-99 4,10 4.10 Sim

7 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 070 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

5,00 4.50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 089 12.622.231/0001-16 4.10 4.10 Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: LITROS Marca: OLÍMPIO Modelo;

Descrição: AGUA SANITARIA- LIQUIDA INCOLOR. ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. EMBALAGEM INDIVIDUAL
E PLASTICO resistente de 01 LT.
Quantidade: 910 Valor Unit.: 1,77 Valor Total: 1.610.70

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME

5 C0MERCIAL KAYO LTDA

088 02.670.139/0001-78 2.69

072 02.347.734/0001-77 2.71

076 25.179.741/0001-02 2.71

003 12.240.925/0001-99 2.71

081 35.206.677/0001-65 2.71

1.77

2.01

2.10

2.45

2.68

Sim

Não

Sim

Sim

Sim
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6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 028 41.250.142/0001-94 2.71 2.71 Sim

7 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 052 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

3.50 2.90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 087 12.622.231/0001-16 2.71 2,71 Sim

LOTE 3 • HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADES Marca: BELLO & BELLA Modelo: X

Descrição: ÁLCOOL - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO A 70 %, INCOLOR, PRONTO PARA USAR (SEM DILUIR). EM FRASCO
OPACO OU TRANSPARENTE. CONTENDO 1000 ML. COM TAMPA ROSQUEÂVEL; COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E
PROCEDÊNCIA. NA EMBALAGEM EXTERNA E INTERNA DEVERÁ CONSTAR: IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E
VALIDADE. N° DE LOTE. INSTRUÇÕES. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. LAUDO DE COMPOSIÇÃO
Quantidade: 490 Valor ünit.: 6.91 Valor Total: 3.385.90

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 077 02.347.734/0001-77 11.11 6.91 Não

2 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 019 11.773.173/0001-69 11,11 7.98 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 037 35.206.677/0001-65 11.11 9.20 Sim

4 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 041 25.179.741/0001-02 11.11 9.30 Sim

5 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 045 02.670.139/0001-78 11.09 9.87 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 088 12.240.925/0001-99 11.11 10,71 Sim

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 011 41.250.142/0001-94 11.11 11,11 Sim

8 FFtANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 081 39.846.029/0001-24 12.00 12,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 039 12.622.231/0001-16 11.11 11,11 Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADES Marca: FORTSAN Modelo: X

Descrição: ÁLCOOL GEL - ÁLCOOL GEL Ã BASE DE ÁLCOOL PARA HIGIENIZAÇÁO. A 70%. COM AÇÃO ANTI-SÉPTICA. SEM
ENXÁGUE. COMPOSIÇÃO: ÁLCOOL ETILICO. POLÍMERO CARBOXÍLICO. NEUTRALIZANTE. UMECTANTE, CONSERVANTE,
QUELANTE E ÁGUA DEIONIZADA. PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. EMBALAGEM:
PLÁSTICA DE 01 LITRO COM VÁLVULA PUMP.
Quantidade: 260 Valor Unlt: 14.74 Valor Total; 3.832.40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 035 02.347.734/0001-77 19.03 14.74 Não

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 083 25.179.741/0001-02 19.03 16.00 Sim
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3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 005 12.240.925/0001-99 19.03 17,00 Sim

4 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 068 02.670.139/0001-78 19,01 17,97 Sim

5 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 064 11.773.173/0001-69 19,03 18,00 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 018 39.846.029/0001-24 19,50 18,85 Sim

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 020 41.250.142/0001-94 19,03 19,03 Sim

8 COMERCIAL KAYO LTDA 023 35.206.677/0001-65 19,03 19,03 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 048 12.622.231/0001-16 19,03 19,03 Sim

LOTES - HOMOLOGADO ■ 14/12/2022 08:06:59

LOTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UNIDADES Marca: COMPLAST Modelo: COMPLAST

Descrição: BALDE - PLÁSTICO PLÁSTICO REFORÇADO DE ALTA QUALIDADE, ALÇA DE ALUMÍNIO QUE AUXILIAM PARA UM
MELHOR MANUSEIO. CAPACIDADE DE 10 LITROS.

Quantidade: 111 Valor ünit.: 8,52 Valor Total: 945,72

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 034 25.179.741/0001-02 10,53 8,52 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 047 02.347.734/0001-77 10,53 8,70 Não

3 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 014 02.670.139/0001-78 10,51 9,87 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 059 35.206.677/0001-65 10,53 10,37 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 092 41.250.142/0001-94 10,53 10,53 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 006 12.240.925/0001-99 10,53 10,53 Sim

7 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 027 39.846.029/0001-24 11,00 11,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 015 12.622.231/0001-16 10,53 10,53 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO ■ 14/12/2022 08:06:59
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNIDADES Marca: JR ALUMÍNIO Modelo:

Descrição: CANECO - EM ALUMÍNIO, CABO EM MADEIRA, COM CAPACIDADE DE 2 LITROS. DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 24 Valor Unit.: 27,33 Valor Total: 655,92

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 085 02.670.139/0001-78 31,01 27,33 Sim

2 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 059 39.846.029/0001-24 33,00 30,96 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 006 35.206.677/0001-65 31,03 30,98 Sim

Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 3 de 25

Ò



MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA

INDEPENDÊNCIA-CE

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 033 41.250.142/0001-94 31.03 31.03 Sim

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 045 25.179.741/0001-02

DESCLASSIFICADOS

31.03 31.03 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 046 10.614.788/0001-80 31.03 29.88 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 031 12.622.231/0001-16 31.03 31.03 Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Itom: 7 Unidade: PACOTES Marca: PRAFESTA Modelo:

Descrição: COLHER DESCARTÁVEL - PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÔXICO.DESCARTÁVEL.P/ SOBREMESA. BRANCA.
PIGMENTO ATÔXICO. EMBALAG EM COM 50 UNIDADES. SUPORTA MAX 100° C. EM CONFORMIDADE C / AS NORMAS ABNT
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2.97 Valor Total: 118.80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 059 02.670.139/0001-78 3.62 2.97 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 083 35.206.677/0001-65 3.64 3.45 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 044 02.347.734/0001-77 3,64 3.54 Não

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 033 12.240.925/0001-99 3.64 3.60 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 058 41.250.142/0001-94 3.64 3.64 Sim

6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 067 25.179.741/0001-02 3.64 3.64 Sim

7 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 001 39.846.029/0001-24 4.00 4.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 042 12.622.231/0001-16 3.64 3.64 Sim

LOTE 8 • HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UNIDADES Marca: BERLIM Modelo: UNIDADES

Descrição: CONJUNTO DE TALHERES (COLHER.GARFO. FACA E COLHER PEQUENA) CABO EM PLÁSTICO. 24 PEÇAS.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 43.51 Valor Total: 217.55

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 070 35.206.677/0001-65 43,51 43.51 Sim

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 059 25.179.741/0001-02

DESCLASSIFICADOS

43.51 43.51 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 043 39.846.029/0001-24 45.00 43.50 Sim
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COMERCIAL VIEIRA COSTA LIDA 033 41.250.142/0001-94 43,51

INABILITADOS

43,51 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 064 12.622.231/0001-16 43,51 43,51 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: PACOTES Marca: ULTRA Modelo: X

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL -180 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE, DE
BOA QUALIDADE.

Quantidade: 540 Valor Unit.: 5,26 Valor Total: 2.840,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 076 02.347.734/0001-77 6,55 5,26 Não

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 065 02.670.139/0001-78 6,52 5,54 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 026 35.206.677/0001-65 6,55 6,37 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 048 39.846.029/0001-24 7,00 6,48 Sim

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 050 25.179.741/0001-02 6,55 6,54 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 015 41.250.142/0001-94 6,55 6,55 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 087 12.240.925/0001-99 6,55 6,55 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 046 12.622.231/0001-16 6,55 6,55 Sim

LOTE 10 ■ HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: PACOTES

Descrição: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL -
BOA QUALIDADE.

Quantidade: 490 Valor Unlt:

Marca: MARATA Modelo:

50 ML, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES BRANCO OU TRANSPARENTE, DE

:2,71 Valor Total: 1.327,90

CLASSIFICAÇÃO
Raüo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 085 02.870.139/0001-78 3,15 2,71 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 017 02.347.734/0001-77 3,17 2,97 Não

3 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 008 39.846.029/0001-24 4,50 3,13 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 010 35.206.677/0001-65 3,17 3,14 Sim

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 016 25.179.741/0001-02 3,17 3,17 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 011 12.240.925/0001-99 3,17 3,17 Sim

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 061 41.250.142/0001-94

DESCLASSIFICADOS

3,17 3,17 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 066 12.622.231/0001-16 3,17 3.17 Sim

LOTE 11 ■ HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade; CONJUNTO Marca: NADIR

Descrição: COPO DE VIDRO - PARA ÁGUA CAPACIDADE 300 ML COM 06 UNIDADES.
Quantidade: 15 Valor ünlt,; 15,60

Modelo: CONJUNTO

Valor Total: 234,00

CLASSIFICAÇÁO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 021 35.206.677/0001-65 18,87 15,60 Sim

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 097 41.250.142/0001-94 18,87 16,99 Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 026 25.179.741/0001-02 18,87 18,87 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 075 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

19,00 19,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 036 12.240.925/0001-99

INABILITADOS

18,87 12,58 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 053 12.622.231/0001-16 18,87 18,87 Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:06:59

LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UNIDADES Marca: LIMPA FÁCIL Modelo: X

Descrição: DETERGENTE - LIQUIDO, BIODEGRADAvEL, COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE NEUTRO E CLEAN,
EMBALAGEM LASTICA DE 500 ML COM BICO REGULADOR PARA USO ECONÔMICO, DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 540 Valor ünlt.: 1,67 Valor Total: 901,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 013 02.347.734/0001-77 2,81 1.67 Não

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 016 02.670.139/0001-78 2,79 1,89 Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 023 25.179.741/0001-02 2,81 1,93 Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 046 41.250.142/0001-94 2,81 2,15 Sim

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 096 39.846.029/0001-24 3,50 2,20 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 089 35.206.677/0001-65 2,81 2,37 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 083 12.240.925/0001-99 2,81 2,39 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 093 12.622.231/0001-16 2,81 2,81 Sim
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LOTE 13 ■ HOMOLOGADO ■ 14/12/2022 08:06:59
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: AGEX Modelo: AGEXitem: 13 Unidade: LITROS

Descrição: DESiNFETANTE - SUPER CONCENTRADO PARA DESINFECÇÃO E AROMATIZAÇÃO DE AMBIENTES.
ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 LI. FRAGRÂNCIA: EUCALIPTO, LAVANDA, FLORAL, ClTRICO, PRODUTO
DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 800 Valor Unit.; 2,85 Valor Total: 2.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 061 25.179.741/0001-02 4,28 2,85 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 097 35.206.677/0001-65 4,28 3,12 Sim

3 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 060 02.670.139/0001-78 4,26 3,29 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 059 12.240.925/0001-99 4,28 3,31 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 057 41.250.142/0001-94 4,28 3,88 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 016 39.846.029/0001-24 5,00 3,95 Sim

7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 085 02.347.734/0001-77 4,28 4,04 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 089 12.622.231/0001-16 4,28 4,28 Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UNIDADES Marca: MULTI LAR Modelo: MULTI LAR

Descrição: DESINFETANTE MULTI USO - POSSUI ALTO PODER DESENGORDURANTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
DE 500 ML.

Quantidade: 70 Valor Unit.; 2,50 Valor Total: 175,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 088 25.179.741/0001-02 5,01 2,50 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 063 02.670.139/0001-78 4,98 3,79 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 008 35.206.677/0001-65 5,01 3,90 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 029 02.347.734/0001-77 5,01 4,41 Não

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 071 41.250.142/0001-94 5,01 4,49 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 046 12.240.925/0001-99 5,01 4,90 Sim

7 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 030 39.846.029/0001-24 5,50 4,99 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 010 12.622.231/0001-16 5,01 5,01 Sim
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LOTE 15 - HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:06:59
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UNIDADES Marca: AR AGRADAVEL Modelo: AR AGRADAVEL

Descrição: DESODORIZADOR DE AR - AEROSOL. SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL,
FRASCO METÁLICO NÃO INFERIOR A 360 ML.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 1.344,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 096 25.179.741/0001-02 13,60 11,20 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 042 02.670.139/0001-78 13,58 12,29 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 098 41.250.142/0001-94 13,60 12,46 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 051 39.846.029/0001-24 15,00 12,50 Sim

5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 025 02.347.734/0001-77 13,60 13,57 Não

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 082 12.240.925/0001-99 13,60 13,60 Sim

7 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 009 37.627.260/0001-00 13,60 13,60 Sim

8 COMERCIAL KAYO LTDA 078 35.206.677/0001-65 13,60 13,60 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 028 12.622.231/0001-16 13,60 13,60 Sim

LOTE 16 • HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:06:59

LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UNIDADES Marca: JEITOSA Modelo: JEITOSA

Descrição: ESPONJA - DUPLA FACE PARA LIMPEZA, FORMATO REGULAR. DIMENSÕES APROXIMADAS: 110 X 75 X 20 MM.
Quantidade: 270 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 210,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 056 25.179.741/0001-02 1,07 0,78 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 097 02.670.139/0001-78 1,05 0.80 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 090 02.347.734/0001-77 1,07 0,82 Não

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 008 39.846.029/0001-24 2,00 1,00 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 049 12.240.925/0001-99 1,07 1.07 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 069 41.250.142/0001-94 1,07 1.07 Sim

7 COMERCIAL KAYO LTDA 004 35.206.677/0001-65

DESCLASSIFICADOS

1,07 1,07 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 046 12.622.231/0001-16 1,07 1,07 Sim

Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 8 de 25 í)



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 17 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:06:59
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17 Unidade; UNIDADES Marca: LIMPA MANIA Modelo; UNIDADES

Descrição: ESCOVA - PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO COM SUPORTE PLÁSTICO.
Quantidade; 20 Valor ünIL: 6,13 Valor Total: 122,60

CLASSIFICAÇÁO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 087 35.206.677/0001-65 6,13 6,13 Sim

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELl 064 25.179.741/0001-02 6,13 6,13 Sim

3 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 072 39.846.029/0001-24

DESCLASSiFiCADOS

6,50 6,50 Sim

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 088 41.250.142/0001-94 6,13 4,99 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 033 12.240.925/0001-99

INABILITADOS

6,13 6,13 Sim

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA 086 12.622.231/0001-16 6.13 6,13 Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00

LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 18 Unidade; UNIDADES Marca; POPO Modelo; POPO

Descrição: FLANELAS - PARA LIMPEZA, FLANELADA DOS DOIS LADOS, 100% ALGODÃO, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE,
ACABAMENTO COSTURA TIPO OVERLOQUE, MEDIDAS NÃO INFERIOR - 30 X 40 CM, EMBALADAS INDIVIDUALMETE
Quantidade: 115 Valor ÜnIL: 1,70 Valor Total: 195,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Finai ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELl 074 25.179.741/0001-02 4,57 1,70 Sim

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 061 12.240.925/0001-99 4,57 2,00 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 055 35.206.677/0001-65 4,57 3,65 Sim

4 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 069 02.670.139/0001-78 4,55 3,80 Sim

5 MfiX ELETRO E MAGAZINE LTDA 033 02.347.734/0001-77 4,57 4,36 Não

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 021 39.846.029/0001-24 6,00 4,50 Sim

7 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 039 37.627.260/0001-00 4,57 4,57 Sim

8 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 022 41.250.142/0001-94 4,57 4,57 Sim

DESCLASSiFiCADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

ínabílitados

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Finai ME

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 089 10.614.788/0001-80 4,57 2,38 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 019 12.622.231/0001-16 4,57 4,57 Sim

Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 Qde 25



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

'V V ic7>

LOTE 19 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19 Unidade: UNIDADES Marca: MOR

Descrição: GARRAFA - TÉRMICA PARA CAFÉ, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 1 LT.
Quantidade: 29 Valor Unlt.: 35,00

Modelo: X

Valor Total: 1.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 020 02.347.734/0001-77 45,77 35,00 Não

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 059 02.670.139/0001-78 45,75 38,63 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 005 35.206.677/0001-65 45,77 41,50 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 006 12.240.925/0001-99 45,77 44,00 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 027 41.250.142/0001-94 45,77 44,99 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 025 39.846.029/0001-24 49,00 45,70 Sim

7 EXPRESSO DISTRIBUIDORA ÉIRELI 010 25.179.741/0001-02 45,77 45,77 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 017 10.614.788/0001-80 45,77 33,02 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 012 12.622.231/0001-16 45,77 45,77 Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00

LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: UNIDADES Marca: BAYGON Modelo:

Descrição: INCETICIDA - TIPO SPRAY MATA TUDO 300 ML - USADO PARA EXTERMINAR INSETOS.

Quantidade: 62 Valor Unit.: 10,42 Valor Total: 646,04

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 033 02.670.139/0001-78 13,84 10,42 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 082 02.347.734/0001-77 13,86 10,76 Não

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 080 25.179.741/0001-02 13,86 11,20 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 048 39.846.029/0001-24 15,00 13,50 Sim

5 COMERCIAL KAYO LTDA 007 35.206.677/0001-65 13,86 13,86 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 041 41.250.142/0001-94 13,86 13,86 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 091 12.240.925/0001-99 13,86 13,86 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 022 10.614.788/0001-80 13,86 11,76 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 009 12.622.231/0001-16 13,86 13,60 Sim

Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 10 de 25



município de independência

INDEPENDÊNCIA-CE

LOTE 22 - HOMOLOGADO ■ 14/12/2022 08:07:00

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UNIDADES Marca: BIC Modelo: BIC

Descrição: ISQUEIRO COMUM. MATERIAL PLASTICO, EM GÁS 0/ SELO INMETRO LONGA DURAÇÃO.
Quantidade: 33 Valor Unlt.: 3,20 Valor Total: 105,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 040 25.179.741/0001-02 4,83 3,20 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 029 02.670.139/0001-78 4,81 3,67 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 080 12.240.925/0001-99 4,83 4,80 Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 054 41.250.142/0001-94 4,83 4,83 Sim

5 COMERCIAL KAYO LTDA 099 35.206.677/0001-65 4,83 4,83 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 024 39.846.029/0001-24 5,00 5,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 088 12.622.231/0001-16 4,83 4,79 Sim

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LIDA 046 10.614.788/0001-80 4,83 4,83 Sim

LOTE 23 • HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:07:00

LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: PACOTES Marca: ASSOLAN Modelo: PACOTE

Descrição: LÃ DE AÇO - ESPONJA PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PCT COM 08 UNIDADES.
Quantidade: 160 Valor Unlt.: 1,59 Valor Total: 254,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 073 35.206.677/0001-65 2.11 1,59 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 002 02.670.139/0001-78 2,09 1,63 Sim

3 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 032 39.846.029/0001-24 2,50 1,90 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 007 12.240.925/0001-99 2,11 2,08 Sim

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 024 25.179.741/0001-02 2,11 2,10 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 037 41.250.142/0001-94 2,11 2,11 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 059 12.622.231/0001-16 2,11 1,98 Sim

LOTE 24 • HOMOLOGADO ■ 14/12/2022 08:07:00

LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

i)
Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 11 de 25



município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 24 Unidade: UNIDADES Marca: BRAZiL Modelo: BRAZIL

Descrição: LIMPA VIDROS - LIMPADOR TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL, DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO
QUE CONTENHA EM SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO. A EMBALAGEM DEVERA CONTER
EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA NUMERO, DO LOTE, VALIDADE E NUMERO DE REGISTRO
NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500ML. VALIDADE MÍNIMA DE 10 MESES A PARTIR DA ENTREGA.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 160.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 074 25.179.741/0001-02 9,48 4,00 Sim

2 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 034 02.347.734/0001-77 9,48 5,67 Não

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 076 12.240.925/0001-99 9,48 9,00 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 097 39.846.029/0001-24 10,00 9,45 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 071 41.250.142/0001-94

DESCLASSIFICADOS

9,48 9,48 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 012 12.622.231/0001-16 9,48 9,44 Sim

LOTE 25 ■ HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00

LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: UNIDADES Marca: POLYFORT

Descrição: LIXEIRA - EM PLÁSTICO SIMPLES, RESISTENTE DE 10 LTS.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 6,04

Modelo: X

Valor Total: 362,40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 044 02.347.734/0001-77 6,77 6,04 Não

2 COMERCIAL KAYO LTDA 027 35.206.677/0001-65 6,77 6,77 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 067 12.240.925/0001-99 6,77 6,77 Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 057 41.250.142/0001-94 6,77 6.77 Sim

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 040 25.179.741/0001-02 6,77 6,77 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 049 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

10,00 10,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 087 10.614.788/0001-80 6,77 6,32 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 008 12.622.231/0001-16 6,77 6,77 Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:07:00

LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 12 de 25 D



município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 26 Unidade: UNIDADES Marca: LIMPA SIM Modelo: LIMPA SIM

Descrição: LUSTRA MÓVEL - CREMOSO, A BASE DE CERA MICRO CRISTALINA. CERA DE PARAFINA, SILICONE,
EMULSIFICANTE, ESPESSANTE, CONSERVANTES, SOLVENTES, ALIFÁTICOS, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM EM
MATERIAL RESISTENTE DE 200 ML, COM TAMPA ROSQUEADA.
Quantidade: 90 Valor Unit,: 3,68 Valor Total: 331,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 017 25.179.741/0001-02 9,83 3,68 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 052 02.670.139/0001-78 9,81 5,89 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 043 35.206.677/0001-65 9,83 6,99 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 015 02.347.734/0001-77 9,83 9,41 Não

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 073 39.846.029/0001-24 10,00 9,50 Sim

6 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 082 41.250.142/0001-94 9,83 9,83 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 053 12.240.925/0001-99 9,83 9,83 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 086 12.622.231/0001-16 9,83 9,77 Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00

LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: PACOTES Marca: ALGO BOM Modelo: X

Descrição: PANO DE CHÃO - SACO 100% ALGODÃO ALVEJADO EXTRA, TAMANHO APROXIMADO 45 CM X 70 CM. PACOTES
COM 03 UNIDADES.

Quantidade: 149 Valor Unit,: 8,91 Valor Total: 1.327,59

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 011 02.347.734/0001-77 12,12 8,91 Não

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 010 02.670.139/0001-78 12,10 10,39 Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 025 25.179.741/0001-02 12,12 10,40 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 072 39.846.029/0001-24 12,50 12,00 Sim

5 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 067 41.250.142/0001-94 12,12 12,12 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 080 35.206.677/0001-65 12,12 12,12 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 017 12.240.925/0001-99 12,12 12,12 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 071 12.622.231/0001-16 12,12 12,08 Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00

LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

f)Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 13 de 25



município de independência
INDEPENDÊNCIA-CE

Item: 28 Unidade: UNIDADES Marca: PORO Modelo: PORO

Descrição: PANO DE PRATO -100% ALGODÃO. DE BOA QUALIDADE, TAMANHO PADRÃO.
Quantidade: 133 Valor ünit.: 2.08 Valor Total: 276.64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 062 25.179.741/0001-02 3.75 2.08 Sim

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 048 12.240.925/0001-99 3.75 2.94 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 070 35.206.677/0001-65 3.75 3.25 Sim

4 MfiX ELETRO E MAGAZINE LTDA 039 02.347.734/0001-77 3.75 3.27 Não

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 074 39.846.029/0001-24 5.00 3.60 Sim

6 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 042 37.627.260/0001-00 3,75 3.75 Sim

7 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 093 41.250.142/0001-94

DESCLASSIFICADOS

3.75 3.75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 015 12.622.231/0001-16 3,75 3.67 Sim

SJ COMERCIQ DE UTILIDADES LTDA 079 10.614.788/0001-80 3.75 3.75 Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30 Unidade: UNIDADES Marca: BRAZIL Modelo: X

Descrição: PÁ - COLETORA DE LIXO COM COLETOR DE PLÁSTICO DE PRIMEIRA QUALIDADE. FIRME E RESISTENTE. COM
APOIO PARA FIRMAR A PÁ DEIXANDO AS MÃOS LIVRES PARA O MANUSEIO DA VASSOURA. CABO LONGO DE MADEIRA
PERFEITAMENTE RETA E PLASTIFICADA.

Quantidade: 79 Valor Unlt.: 7.74 Valor Total: 611.46

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 092 02.347.734/0001-77 8.14 7.74 Não

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 037 25.179.741/0001-02 8.14 8.00 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 086 35.206.677/0001-65 8.14 8.14 Sim

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 001 41.250.142/0001-94 8.14 8.14 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 060 12.240.925/0001-99 8.14 8.14 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 003 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

9.00 9.00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 012 12.622.231/0001-16 8.14 8.14 Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO ■ 14/12/2022 08:07:00

LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Gerado em: 14/12/2022 08:37:04 14 de 25
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Item: 31 Unidade: FARDOS Marca: SUBLIME Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - DE V QUALIDADE, COR BRANCA. COM PERFUME. FOLHA DUPLA. 100% CELULOSE VIRGEM.
GOFRADO. PICOTADO. ROLO MEDIDA 30 MTS X 10 CM. 100% FIBRAS CELOLUSITAS. SEM FUROS. RASGOS. DOBRAS OU
QUALQUER OUTRO DEFEITO. EMBALAGEM EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16 PACOTES.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 81.97 Valor Total: 10.246.25

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 046 02.670.139/0001-78 107.13 81.97 Sim

2 COMERCIAL KAYO LTDA 061 35.206.677/0001-65 107.15 98.90 Sim

3 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 014 39.846.029/0001-24 108.00 107.00 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 002 02.347.734/0001-77 107.15 107.14 Não

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 091 25.179.741/0001-02 107.15 107.15 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 016 12.240.925/0001-99 107.15 107.15 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 013 41.250.142/0001-94 107.15 74.99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 009 12.622.231/0001-16 107.15 99.50 Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO -14/1272022 08:07:00

LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: PACOTES Marca: FONPLAST Modelo: X

Descrição: PRATO FUNDO. TIPO CUMBUCA. PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÓXICO. DESCARTÁVEL. APROX 12 CM DE
DIÂMETRO (BOC A). APROX 4.5 CM DE PROFUNDIDADE. PI SOBREMESA. BRANCO.PIGMENTO ATÓXICO. EMBALAG EM Cl
10 UNIDADES. SUPORTA MAX 100° C. EM CONFORMIDADE C / AS NORMAS ABNT
Quantidade: 40 Valor Unit.: 2.11 Valor Total: 84.40

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 044 02.347.734/0001-77 3.50 2.11 Não

2 COMERCIAL KAYO LTDA 010 35.206.677/0001-65 3.50 2.60 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 056 41.250.142/0001-94 3.50 3.39 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 011 12.240.925/0001-99 3.50 3.45 Sim

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 067 39.846.029/0001-24 4.50 3.47 Sim

6 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 062 25.179.741/0001-02 3.50 3.50 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 055 10.614.788/0001-80 3.50 1.57 Sim

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 003 12.622.231/0001-16 3.50 3.49 Sim

LOTE 33 • HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:07:00

LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 33 Unidade; UNIDADES Marca: DURALEX Modelo: UNIDADE

Descrição: PRATO FUNDO EM VIDRO, LISO. TRANSPARENTE. RESISTENTE A IMPACTO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3.90 Valor Total: 78.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 015 35.206.677/0001-65 3.90 3.90 Sim

2 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 084 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

6.00 6.00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 097 12.240.925/0001-99 3.90 3.50 Sim

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 086 41.250.142/0001-94 3.90 3.79 Sim

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 009 25.179.741/0001-02

INABILITADOS

3.90 3,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 089 12.622.231/0001-16 3.90 3.90 Sim

LOTE 34 • HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00

LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: UNIDADES Marca: LIMPA FÁCIL Modela:

Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO - GLICERINADO 500 ML. EMBALADOS EM FRASCO PLASTICO RESISTENTE
Quantidade: 25 Valor Unít.: 1.47 Valor Total: 36.75

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 028 02.670.139/0001-78 2.75 1.47 Sim

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 009 25.179.741/0001-02 2.78 1.78 Sim

3 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 043 02.347.734/0001-77 2.78 1.99 Não

4 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 046 41.250.142/0001-94 2.78 2.06 Sim

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 089 39.846.029/0001-24 3.20 2.74 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 083 12.240.925/0001-99 2.78 2.78 Sim

7 COMERCIAL KAYO LTDA 067 35.206.677/0001-65 2.78 2.78 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 073 12.622.231/0001-16 2.78 2.76 Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00

LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: UNIDADES Marca: CARIRI Modelo:

Descrição: RODO - CEPO DE PLÁSTICO NO MÍNIMO DE 30. RESISTENTE COM BORRACHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE.
CABO DE MADEIRA. PERFEITAMENTE RETO E PLASTIFICADO MEDINDO 1.20 CM.
Quantidade: 190 Valor Unit.: 4.23 Valor Total: 803.70
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 096 02.670.139/0001-78 8,19 4,23 Sim

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 072 41.250.142/0001-94 8,21 5,99 Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 037 25.179.741/0001-02 8,21 6,00 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 062 02.347.734/0001-77 8,21 7,25 Não

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 002 39.846.029/0001-24 9,00 8,18 Sim

6 COMERCIAL KAYO LTDA 083 35.206.677/0001-65 8,21 8,21 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 088 12.240.925/0001-99 8,21 8,21 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

8 SiR N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 044 12.622.231/0001-16 8,21 ,16 m

LOTE 37 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: UNIDADES Marca: MARILUX Modelo: MARILUX

Descrição: SABÃO EM PÔ - DE PRIMEIRA LINHA, COM APARÊNCIA UNIFORME, ISENTO DE SUJEIRAS E MATERIAIS
ESTRANHOS. SOLÚVEL RAPIDAMENTE EM ÁGUA SEM FORMAR AGREGADOS DE DIFÍCIL DISSOLUÇÃO. BIODEGRADÁVEL.
MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ ANVISA. EMBALAGEM DE 500 GR
Quantidade: 820 Valor Unit.: 2,17 Valor Total: 1.779,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 001 25.179.741/0001-02 6,02 2,17 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 029 02.670.139/0001-78 6,00 3,23 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 023 41.250.142/0001-94 6,02 3,49 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 062 39.846.029/0001-24 6,50 3,85 Sim

5 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 058 02.347.734/0001-77 6,02 4,01 Não

6 COMERCIAL KAYO LTDA 016 35.206.677/0001-65 6,02 5,78 Sim

7 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 008 12.240.925/0001-99 6,02 6,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 003 12.622.231/0001-16 6,02 4,35 Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:07:00
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: UNIDADES Marca: REAQUIL Modelo: REAQUIL

Descrição: SABONETE LIQUIDO - PARA O CORPO,EM FRAGRANCIAS DIVERSAS, EMBALAGEM DE 250 ML, DE BOA
QUALIDADE.

Quantidade: 130 Valor Unit.: 4,80 Valor Total: 624,00
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CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 076 25.179.741/0001-02 9.98 4.80 Sim

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 035 41.250.142/0001-94 9.98 6.89 Sim

3 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 083 02.670.139/0001-78 9,95 7.61 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 021 39.846.029/0001-24 10.00 8.75 Sim

5 COMERCIAL KAYO LTDA 056 35.206.677/0001-65 9.98 9.98 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 022 12.240.925/0001-99 9.98 9.98 Sim

7 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 032 02.347.734/0001-77

DESCLASSIFICADOS

9.98 9.98 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 063 12.622.231/0001-16 9.98 8.88 Sim

LOTE 39 • HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:00
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 Unidade: PACOTES Marca: BRASILEiRiNHO Modelo:

Descrição: SACO - PLÁSTICO LIXO. 50 LITROS. 6 MICRAS. COR PRETA. LARGURA 63. ALTURA 80. DE POLIPROPILENO.
PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 590 Valor ünit.: 2.38 Valor Total: 1.404.20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 037 02.670.139/0001-78 3.98 2.38 Sim

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 062 25.179.741/0001-02 4.01 2.50 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 020 41.250.142/0001-94 4.01 3.77 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 014 35.206.677/0001-65 4.01 3.78 Sim

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 074 39.846.029/0001-24 4.50 3.80 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS AFIAUJO - ME 038 12.240.925/0001-99 4.01 4.01 Sim

7 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 078 37.627.260/0001-00

DESCLASSIFICADOS

4.01 4.01 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

/*S

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 054 12.622.231/0001-16 4,01 3.96 Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01

LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
liem: 40 Unidade: PACOTES Marca: BRASILEIRINHO Modelo:

Descrição: SACO - PLÁSTICO LIXO 100 LITROS. 6 MICRAS. COR PRETA. LARGURA 75. ALTURA 105. DE POLIPROPILENO.
USO DOMÉSTICO. PACOTE COM 05 UNIDADES.
Quantidade: 540 Valor Unít.: 2.38 Valor Total: 1.285.20

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 055 02.670.139/0001-78 4.21 2,38 Sim

2 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 089 25.179.741/0001-02 4,23 2,50 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 010 41.250.142/0001-94 4,23 3,79 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 058 39.846.029/0001-24 4,70 4,15 Sim

5 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 064 37.627.260/0001-00 4,23 4,23 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 006 12.240.925/0001-99 4,23 4,23 Sim

7 COMERCIAL KAYO LTDA 018 35.206.677/0001-65 4,23 4,23 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 029 12.622.231/0001-16 4,23 4,20 Sim

LOTE 41 ■ HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: PACOTES Marca: FELIZ Modelo: PACOTES

Descrição: SACO - PLÁSTICO PARA LIXO 200 LTS REFORÇADO, COR PRETA. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. ( USADO
PARA A LIMPEZA URBANA)
Quantidade: 70 Valor Unit: 40,72 Valor Total: 2.850,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 006 35.206.677/0001-65 40,72 40,72 Sim

2 NATURE MAX INDUSTRIA E COMERCIO DE 072 37.627.260/0001-00 40,72 40,72 Sim

3 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 067 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

42,00 42,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 028 41.250.142/0001-94 40,72 38,99 Sim

J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 013 12.240.925/0001-99 40,72 40,71 Sim

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 030 25.179.741/0001-02

INABILITADOS

40,72 40,72 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 088 12.622.231/0001-16 40,72 40,72 Sim

LOTE 42 -HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:07:01

LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

/*N

Item: 42 Unidade: PACOTES Marca: SCALA Modelo:

Descrição: TOALHA DE PAPEL - 2 ROLOS COM 60 TOALHAS DUPLAS CADA. ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, MACIO E COM
DIMENSÕES NÃO INFERIOR A 21CMX20CM.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,29 Valor Total: 171,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 062 02.670.139/0001-78 6,25 4,29 Sim
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2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 049 41.250.142/0001-94 6,27 4,49 Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 024 25.179.741/0001-02 6,27 5,60 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 033 12.240.925/0001-99 6,27 6,20 Sim

5 COMERCIAL KAYO LTDA 029 35.206.677/0001-65 6,27 6,27 Sim

6 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 055 02.347.734/0001-77 6,27 6,27 Não

7 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 037 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

6,27 6,27 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 093 12.622.231/0001-16 6,27 6,27 Sim

LOTE 43- HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01

LOTE 43

VALORES UNITÃRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: UNIDADES Marca: TOAMINE

Descrição: TOALHA DE MÃO - CORES VARIADAS, FELPUDA, DE ÓTIMA QUALIDADE.
Quantidade: 55 Valor Unit,: 4,11

Modelo; X

Valor Total: 226,05

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 043 02.347.734/0001-77 8,18 4.11 Não

2 COMERCIAL KAYO LTDA 077 35.206.677/0001-65 8,18 6,50 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 088 41.250.142/0001-94 8,18 6,89 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 020 12.240.925/0001-99 8,18 8,13 Sim

5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 094 25.179.741/0001-02 8,18 8,18 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 041 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

9,00 9,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 099 12.622.231/0001-16 8,18 8,18 Sim

LOTE 44 ■ HOMOLOGADO • 14/12/2022 08:07:01

LOTE 44

VALORES UNITÃRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: UNIDADES Marca; NYRRA

Descrição: VASSOURA DE PALHA - MATERiAL CERDAS PALHA DE CARNAÚBA.
Quantidade: 20 Valor Unlt.: 1,24

Modelo: X

Valor Total: 24,80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 063 02.347.734/0001-77 1,45 1.24 Não

2 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 048 12.240.925/0001-99 1,45 1,43 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 053 41.250.142/0001-94 1,45 1,44 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 013 35.206.677/0001-65 1,45 1,45 Sim
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5 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 091 25.179.741/0001-02 1,45 1,45 Sim

6 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 068 39.846.029/0001-24

DESCLASSiFICADOS

1,80 1,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 044 12.622.231/0001-16 1,45 1,45 Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01

LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
item: 45 Unidade: UNIDADES Marca; CARIRI Modelo: UNIDADE

Descrição: VASSOURA - DE PÊLO SINTÉTICO, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO DE MADEIRA PERFEITAMENTE
RETO E PLASTIFICADO.

Quantidade: 175 Valor ünit.: 8,50 Valor Total: 1.487,50

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 070 35.206.677/0001-65 12,41 8,50 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 079 02.670.139/0001-78 12,39 9,49 Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 095 25.179.741/0001-02 12,41 9,60 Sim

4 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 030 02.347.734/0001-77 12,41 11,39 Não

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 048 39.846.029/0001-24 12,41 12,20 Sim

6 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 062 12.240.925/0001-99

DESCLASSIFICADOS

12,41 12,41 Sim

Razão Social Num Documento Oferta iniciai Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 053 41.250.142/0001-94

INABILITADOS

12,41 7,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 064 12.622.231/0001-16 12,41 12,41 Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01

LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 46 Unidade: UNIDADES Marca: CARIRI Modelo: UNIDADES

Descrição: VASOURA - DE PIAÇAVA, REFORÇADA, DE BOA QUALIDADE, CABO EM MADEIRA PERFEITAMENTE RETO E
PLASTIFICADO.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 1.485,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 022 35.206.677/0001-65

DESCLASSIFICADOS

9,90 9,90 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 015 41.250.142/0001-94 9,90 7,99 Sim

EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 075 25.179.741/0001-02 9,90 8,80 Sim

FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 051 39.846.029/0001-24 10,00 9,50 Sim
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J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 054 12.240.925/0001-99 9^90

INABILITADOS

9,90 Sim

Rcizão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 010 12.622.231/0001-16 9,90 1,90 Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

-

Item: 47 Unidade: UNIDADES Marca: DIFRANCIS Modelo: DIFRANCIS

Descrição: VASSOUFtÃO TIPO GARI - COM CERDAS EM NYLON, BASE MEDINDO 60 CM EM MADEIRA COM CABO ROSCÂVEL
(USADO PARA A LIMPEZA URBANA), DE BOA QUALIDADE.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 11,52 Valor Total: 345,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 018 25.179.741/0001-02 13,90 11,52 Sim

2 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 015 41.250.142/0001-94 13,90 11,99 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 095 12.240.925/0001-99 13,90 13,90 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 012 35.206.677/0001-65 13,90 13,90 Sim

5 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 072 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

14,00 14,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 062 12.622.231/0001-16 13,90 13,90 Sim

LOTE 49 • HOMOLOGADO ■ 14/12/2022 08:07:01

LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 49 Unidade: UNIDADES Marca: WHEATON Modelo: X

Descrição: XÍCARA - PARA CAFÉ, EM VIDRO TRANSPARENTE DE BOA QUALIDADE, TAMANHO PEQUENA.
Quantidade: 78 Valor Unit.: 3,45 Valor Total: 269,10

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 079 02.347.734/0001-77 3,67 3,45 Não

2 COMERCIAL KAYO LTDA 038 35.206.677/0001-65 3,67 3,67 Sim

3 EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI 094 25.179.741/0001-02 3,67 3,67 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 017 39.846.029/0001-24

DESCLASSIFICADOS

4,00 4,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 045 41.250.142/0001-94

INABILITADOS

3,67 3,44 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 059 12.622.231/0001-16 3,67 3,67 Sim
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LOTE 50 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: PRECIOSO Modelo:Item: 50 Unidade: QUILOS

Descrição: AÇÚCAR CRISTAL - COR BRANCA. EMBALAGEM DE 1 KG. SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR. O PRODUTO
DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E A RESOLUÇÃO DE 12/78 DA COMISSAO NACIONAL DE NORMAS E
PADRÕES PARA ALIMENTOS - CNNPA.
Quantidade: 1.450 Valor ünit.: 3.27 Valor Total: 4.741.50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Finai ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 087 02.670.139/0001-78 4.65 3.27 Sim

2 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 032 39.846.029/0001-24 5.00 3.30 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 026 35.208.677/0001-65 4.68 4.01 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 077 12.240.925/0001-99 4.68 4.55 Sim

5 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 093 30.452.180/0001-03 4.68 4.68 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 095 41.250.142/0001-94

INABILITADOS

4.68 3.19 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 086 12.622.231/0001-16 4.68 4.68 Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01

LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 51 Unidade: CAIXAS Marca: LEÃO Modelo:

Descrição: CHÁS SORTIDOS EM SACHÊS. COMPOSTO DE CAPÍTULOS FLORAIS DE ERVAS. EM SACHÊS ENVELOPADOS
INDIVIDUALMENTE DE APROX. 2 G CADA. CAIXA COM 10 SACHÊS.
Quantidade: 680 Valor Unit: 2.57 Valor Total: 1.747.60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 015 02.670.139/0001-78 3.77 2.57 Sim

2 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 043 39.846.029/0001-24 4.50 2.80 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 005 41.250.142/0001-94 3.79 2.84 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 076 35.206.677/0001-65 3.79 3.79 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 092 12.240.925/0001-99

DESCLASSIFICADOS

3.79 3.79 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 067 12.622.231/0001-16 3,79 3.79 Sim
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Item: 52 Unidade; FARDO Marca: DO VELHO Modelo: FARDO

Descrição: CAFÉ - TORRADO. MOAGEM FINA, EMBALAGEM TIPO TIJOLO. EMBALAGEM DE 250 GR. QUALIDADE SUPERIOR.
A MARCA DEVE POSSUIR CERTIFICADO DO PQC - PROGRAMA DE QUALIDADE DO CAFÉ, DA ABIC. EM PLENA VALIDADE,
OU LAUDO DE AVALIAÇÃO DO CAFÉ. EMITIDO POR LABORATÓRIO ESPECIALIZADO. COM NOTA DE QUALIDADE GLOBAL
mínima de 6.0 PONTOS E MÃXIMA DE 7.2 NA ESCALA SENSORIAL DO CAFÉ E LAUDO DE ANÃLISE DE MICROSCOPIA DO
CAFÉ. COM TOLERÂNCIA DE NO MÁXIMO 1% DE IMPUREZA. COM VALIDADE DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA PELO
FORNECEDOR. COM REGISTRO E DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE ESTAMPADAS NO RÓTULO DA EMBALAGEM.
Quantidade: 145 Valor Unit.: 135.00 Valor Total: 19.575.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL KAYO LTDA 077 35.206.677/0001-65 174.53 135.00 Sim

2 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 021 02.670.139/0001-78 174.51 138.92 Sim

3 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 075 41.250.142/0001-94 174.53 146.99 Sim

4 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 009 39.846.029/0001-24 180.00 150.00 Sim

5 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 070 12.240.925/0001-99 174.53 174.53 Sim

6 MARIA ADAGLENE MOREIRA DE SOUSA GOMES 015 30.452.180/0001-03 174.53 174.53 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 051 12.622.231/0001-16 174.53 174.53 Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO -14/12/2022 08:07:01

LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 53 Unidade: PACOTES Marca: RAYOVAC

Descrição: PILHA PEQUENA PACOTE COM 04 UNIDADES

Quantidade: 20 Valor Unit: 4.90

Modelo:

Valor Total: 98.00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 002 02.670.139/0001-78 6.21 4.90 Sim

2 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 003 39.846.029/0001-24 7.00 6.19 Sim

3 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 097 12.240.925/0001-99 6.23 6.23 Sim

4 COMERCIAL KAYO LTDA 096 35.206.677/0001-65

DESCLASSIFICADOS

6.23 6.23 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 006 41.250.142/0001-94

INABILITADOS

6.23 4.49 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 081 12.622.231/0001-16 6.23 6.23 Sim
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LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 54 Unidade: PACOTES Marca: RAYOVAC

Descrição: PILHA PEQUENA AAA (PALITO) PACOTE COM 04 UNIDADES

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,19

Modelo:

Valor Total: 103.80

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 MANUEL EVANDO SOARES VIEIRA 040 02.670.139/0001-78 6,29 5.19 Sim

2 FRANCISCO JÂNIO VIRGINIO SILVA 032 39.846.029/0001-24 7,00 6,20 Sim

3 COMERCIAL KAYO LTDA 003 35.206.677/0001-65 6.23 6.23 Sim

4 J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 024 12.240.925/0001-99

DESCLASSIFICADOS

6.32 6.32 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 059 41.250.142/0001-94

INABILITADOS

6,32 4,49 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 034 12.622.231/0001-16 6.23 6,23 Sim

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA 026 10.614.788/0001-80 6.32 6,32 Sim

AUTORIDADE: JOÃO GOMES COUTINHO NETO
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